
1 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

муниципального округа 

НАГОРНЫЙ 

 

РЕШЕНИЕ 

 
24.11.2023 № 15-06/23 

 

О согласовании включения места 

размещения     нестационарного 

торгового объекта вида «Бахчевой 

развал» при стационарном торговом 

объекте  
 

 

 

В соответствии с пунктом 1 части 5 статьи 1 Закона города Москвы от 

11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления 

муниципальных округов в городе  Москве отдельными полномочиями города 

Москвы»,  постановлением Правительства Москвы от 23 июня 2016 г. № 355-

ПП «О размещении в городе Москве нестационарных торговых объектов при 

стационарных торговых объектах»,  на основании письменного обращения 

префектуры Южного административного округа города Москвы от 

07.11.2023 № ЮАО 01-23-8512/3   (вх. № 01-17-49/23 от 10.11.2023), Совет 

депутатов муниципального округа Нагорный решил:  

1. Согласовать включение места размещения нестационарного 

торгового  объекта вида «Бахчевой развал» площадью 4,0 кв.м  при 

стационарном торговом объекте ООО «Отдохни-77 по адресу:  г. Москва, 

Чонгарский б-р, д.18, к.А в схему размещения нестационарных торговых 

объектов.  

2. Направить копию настоящего решения в префектуру Южного 

административного округа города Москвы, Департамент территориальных 

органов исполнительной власти города Москвы, управу Нагорного района. 

3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник», сетевом издании «Московский муниципальный 

вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа 

Нагорный http://monagornoe.ru в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет». 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Нагорный Шутова П.В. 

 

Глава муниципального округа  

Нагорный                                                     П.В. Шутов 

 

http://monagornoe.ru/

